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Sterk vind fra Vestfold

 Martha Lindstad
martha@tgn.no

Jan Kristian Waaler og Vidar Hop vet 
hvordan det er å vinne Kriteriet. Det 
har de gjort fem ganger de sju siste 
årene. I tur og orden har Lucky Buck, 
First Eleven L, Bullchip og Viking Fre-
cel klart det. Årets vinner heter Papa-
gayo E. 

– Jeg får tak i de rette hestene samti-
dig som jeg trener jevnt og hardt. Vi er 
kommet såpass langt i Norge at de fles-

te hester kan trave. Det som gjelder er 
å trene riktig og holde hestene i orden, 
forteller Waaler da vi møter ham i hes-
teringen etter løpet. Papagayo E kom 
inn på stallen etter beitesesongen som 
åring.

– Jeg har hatt hester for Tom Ander-
sen og Claes Sjølin tidligere, og jeg li-
ker avkom etter Coktail Jet. Papagayo 
E var en fin type, og jeg kjente med en 
gang jeg begynte å kjøre med ham, at 
det kom til å bli en god hest. Han var 
rullete og gikk mye i passgang, men 

han var rund i framsteget, forteller 
Waaler. 

Matchet i lunsjtrav
Etter debuten i april, startet Papa-
gayo E kun lunsjtrav fram til Kriterie- 
kvalifiseringen.

– Papagayo E er dum i munnen og 
vanskelig på voltestart. Han måtte gå 
voltestart i debuten, og da tok Vidar det 
helt piano fra start slik at han ikke skul-
le galoppere. Han ble annen i det løpet 
og fikk penger nok til å starte i lunsjløp 

med autostart. De aller fleste løpene i 
DNTs unghestserie går med voltestart, 
men jeg mener uansett det er enklere å 
starte i lunsjløp kontra DNTs unghest-
serie, forklarer Waaler. Om det blir flere 
starter i år er ikke planlagt.

– Vi får legge en plan når vi kommer 
hjem, men det er ikke sikkert det blir 
noen. Min samboer og veterinær Ragn-
hild Diesen skal gå over ham, noe hun 
gjør jevnlig. I år har det ikke vært noen 
store problemer, men i fjor ble han 
leddbehandlet flere ganger. Er en hest 

Med øreproppene på plass, vinner Papagayo E Kriteriet fra dødens. Vidar Hop og Jan Kristian Waaler er vant til å vinne storløpet og har henholdsvis kusket og trent fem av 
de siste sju års vinnere.� Foto: hesteguiden.com

Tom Andersen og Claes Sjølin leide 
Ann Speedy T av oppdretter Egil 
Stensrud og har fått en stjernetraver 
i Papagayo E. � TGN-foto/ML

Jan Kristian Waaler og Vidar Hop er uten tvil et radarpar. Papagayo E, som er oppkalt 
etter en sør-amerikansk vind, sørget for duoens femte Kriterie-seier på de siste sju 
årene. 
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øm i et ledd, skal den behandles uansett 
om den er to år eller eldre. Jeg har ingen 
tro på å vente og la dem få tiden på seg. 
At vi leddbehandlet Papagayo E i fjor, 
har vi igjen for i år, mener Waaler. 

Vestfold-hest
Tom Andersen og Claes Sjølin eier  
Papagayo E sammen. Begge har opp-
levd å vinne Kriteriet tidligere.

– Vi har vært med på flere hester 
sammen, deriblant First Eleven L, 
Aquila og Royale. Mens det var andels-
lag på de to, eier vi Papagayo E alene. 
Han minner veldig om First Eleven L, 
forteller Tom Andersen. Han er leder 
i Stokke og omegn travforening, men 
ble tidlig kjent med Sjølin gjennom job-
ben som ingeniør. Nå eier de alle hester 
sammen. Andersen er for øvrig nabo av 
Papagayo Es oppdretter Egil Stensrud.

– Vi lånte hoppa og bedekte med Cok-
tail Jet. Han er far til både First Eleven 
L og Aquila som vi hadde mye moro 
med. Papagayo E stod hos Laila Laa-
ne fram til Waaler fikk ham som åring.  
Således er han en skikkelig Vestfold-
hest, sier Andersen.

Sør-amerikansk vind
Papagayo E er oppkalt etter en sør-ame-
rikansk vind, og i Kriteriet fikk konkur-
rentene merke hingstens krefter.

– Vi skjønte tidlig at han kunne bli 
en god hest. Han er majestetisk og viste 
tidlig fine ting i trening. Han innledet 
lovende, men ble forkjølet i midten av 
juni. Forkjølelsen satt i lenge, noe som 
gjorde at vi måtte droppe Märtha-løpet. 
Det er blitt lunsj fram til nå, men her-
etter skal vi spise middag ved kongens 
bord, sier Andersen og ler.

Jan Kristian Waaler har vunnet en rekke klasseløp på Bjerke tidligere, 
men måtte ty til tårene da han klemte samboer Ragnhild Diesen etter 
Papagayo Es seier i Kriteriet.� TGN-foto/TGP

papagayo E

Coktail Jet 10.7a

Ann Speedy T 15.3a

Quouky Williams 14.2a

Speedy Tomali 12.3a

Fakir Du Vivier 14.8a

Speedy Somolli 11.5a

Super Bowl 12.3a

Linus T 15.5a

Dolly Williams 19.7

Vichyssoise

Speedy Sug 17.2a

Denise Marie L

Armbro Glamour

Ann Gretchen 15.1a

– Tom Andersen er en god venn 
av meg og ønsket seg et føll etter 
Ann Speedy T. Derfor fikk han låne 
hoppa og bedekte henne med  
Coktail Jet. Andersen er en kjerne-
kar som ikke sparer på noe. Med-
eier Claes Sjølin er like seriøs og de 
satte Papagayo til en dyktig trener. 
Det er ingen fare å låne bort hoppa 
når det er skikkelige folk som låner 
henne, forteller Egil Stensrud. Han 
og kona kjøpte Ann Speedy T av  
Terje Stålesen, som også er opp-
dretter og medeier i vinneren av 
Hoppe-Kriteriet, Glad Hall T.

– Kona mi så Ann Gretchen i et 
løp på Jarlsberg og ønsket seg et 
avkom etter henne. Hun kontaktet 

Stålesen som skulle si ifra når 
hoppa gikk over i avlsboksen. Det 
tok lang tid før vi hørte noe, men 
plutselig ringte han. Vi hentet Ann 
Speedy T på Sørlandet og hun ble 
siden en grei løpshest, forteller 
Stensrud. Hoppa har fått fire avkom 
hittil. Speedy Scarlet E har tjent 
over 300 000, og Speedy Anna E og 
Speedfighter E har også vunnet løp. 
Papagayo E er hennes siste avkom 
foreløpig.

– Hun var drektig med Revenue, 
men føllet døde. Hun har fått vel-
dig store føll hver gang. Nå er hun 
drektig med Coktail Jet, så da får 
vi prøve å få en ny Papagayo, sier 
Stensrud med et smil. 

oppdretter:

hørt på stallsiden
– Han er urutinert og jeg bestemte meg for å ta det rolig fra start. Vi 
fikk fint heng bak Becky’s Serious i sisterunden, og jeg er veldig for-
nøyd med Conquestador BRs innsats. (Björn Goop om Conquesta-

dor BR som travet de siste 1200 metrene i tredjespor og ble annen)
– Vi fikk rygg på Papagayo E, og det så lenge lyst ut. Bo Westergaard trykket 

seg derimot ned i en luke som ikke var der i andre sving. Hadde jeg kjørt for 
fullt, ville min hest galoppert. Fra tredje utvendig ble det helt annerledes, og 
jeg måtte angripe allerede 900 igjen. Hadde vi fått sitte i annet utvendig, ville 
det blitt et helt annet løp. Becky’s Serious fikk det tøffeste løpet av alle, og han 
var veldig bra til fjerde. (Jørn Morten Kvikstad var alt annet enn fornøyd med 
Bo Westergaards styring i andre sving. Westergaard fikk 6000 kroner i bot) 

– Det var en trang luke i andre sving, men ingen sjenering i mine øyne.  
Siden ble Caprino BR sliten. Mr Nelson er jeg for øvrig veldig godt fornøyd 
med. Han travet et kanonløp og avsluttet bra. Dessuten fikk jeg nettopp vite at 
My Happiness EP leverte et toppløp i Danmark. Det hjelper litt på. På Bjerke 
var det stolpe ut for de fleste. (Bo Westergaards oppsummering av Kriteriet)

– Jeg har hele tiden sagt at han er god. Han fikk åpningen sent, men avslut-
tet glimrende (Sigbjørn Kolnes om Golden Street som ble tredje i Kriteriet)

Dyr helg for Bo

Bo Westergaard kvalifiserte åtte hester 
i klasseløpene, og flere av hestene var 
mye betrodd. Dog gikk det ikke helt 
som ventet, og helgen ble nokså dyr 
for Westergaard. Beverly BR galop-
perte fra start, men leverte en rå 
opphenting til sølv i Hoppe-Derby. 
Westergaard ble vel ivrig på oppløpet 
og fikk 5000 kroner i bot for uregle-
mentert driving. Utifra bildet å dømme 
er det ikke så rart, her jobbes det for 
pengene. Bak Caprino BR fikk dansken 
også bot. I annen sving presset han 

seg ned i annet utvendig, en posisjon 
Becky’s Serious egentlig hadde. For 
den incidenten fikk han 6000 kroner i 
bot. Gigant Super lå sist innvendig run-
den igjen i Derby. Westergaard styrte 
rett ut på Jomar Blekkans Midnight 
Moon som var nær ved å galoppere og 
ble dyttet ut i tredjespor. Her fikk han 
6000 kroner i bot samt utelukkelse fra 
17. til 21. september. Totalt fikk dan-
sken 17 500 kroner i bot søndag. Det 
forundrer neppe noen om Westergaard 
topper bøtelista i år også.� TGN-foto/ML

Egil Stensrud fra Vear – oppdretter av Papagayo E.
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Pent vær – god bane

1. løp. 1640 m. Volte. 2-åringer. Fpr: 50 000.
1)	Kalland Constitution	18.4	 K Johansen	 196
2)	Bella Vita	 18.4	 V Hop	 88
3)	Kallands Bowcedar	 18.8	 J Blekkan	 43
4)	Andova	 19.8	 Ø Tjomsland	 14
5)	Thunder Knight	 26.8g	F Mjølnerød	 286
Upl: TM First On Photo (261) dg, Catherine's 
Cavalli (100) dg Str: 6 Ican Youcan.
Dommerrapport: Vidar Hop (Bella Vita) bot kr 
600 for å ha forårsaket omstart ved å tyvstarte.  
Dopingprøve tatt av Andova. 
Vinneren: 2-års h e Whitesand Titan - Crystal 
Wave. Ei: Monica og Torkil Steinshaug. Op: 
Jim-Ivar Kalland, Margrethe Hilstad. Tr: Torkil 
Steinshaug. V: 19.63. D: 337.22. Pl: 2.69-2.08-2.3. 
Tr (3/1/5): 476.39.
nn KALLAND CONSTITUTION tredje innv, 
lederrygg 1000 igjen, åpning 300 igjen, spurtet 
inn til knepen seier. BELLA VITA tet, 20.1/500 
og 19.2/1000, stakk ut i oppløpet, slagen på de 
siste metrene. KALLANDS BOWCEDAR 
lederrygg, dødens 1000 igjen, holdt farten sin greit. 
Favoritten: Andova fjerdehest, annet utv 1000 
igjen, sliten 400 igjen, ga seg . Tempo: 20.1/500 og 
19.2/1000 (Bella Vita)

2. løp. Hoppe-Kriterium. 2100 m. Auto. 3-års-
hopper. Førstepr: 250 000.
1)	Åsrud Vilja	 27.0	 E Høitomt	 34
2)	Lyn Rappa	 27.0	 Ø Tjomsland	 19
3)	Briskeby Frøkna	 27.6	 O Mikkelborg	 113
4)	Vesle Frøken Støen	 27.6	 T Borg	 49
5)	Alm Rodina	 28.3	 V Hop	 347
6) Eld Blessa (329) 28.6. 7) Ulvsås Ballerina (256) 
28.7g. 8) Tekno Mor (716) 28.8. 9) Tyri Mai (1105) 
29.3. 10) Arja Lina (1133) 30.2. 11) Stjernemira 
(744) 30.4. Upl: Maifia (1370) brr
Dopingprøve tatt av Åsrud Vilja. 
Vinneren: 3-års hp e Järvsöviking - Skattiana. Ei: 
Stall Vilja. Op og tr: Tor Ørjan Johansen. V: 3.46. 
D: 4.68. Pl: 1.24-1.15-1.75. Tr (4/2/3): 26.61.
nn ÅSRUD VILJA annet utv, fram til dødens 
etter 500, koblet grepet i siste steget. LYN RAPPA 
tet, 29.1/500 og 28.2/1000, slagen på målfoto, holdt 
farten bra helt til mål. BRISKEBY FRØKNA 
dødens, annet utv e 500, hang siden med til maks. 
Tempo: 29.1/500 og 28.2/1000 (Lyn Rappa)

3. løp. Hoppe-Kriterium. 2100 m. Auto. Norsk-
fødte 3-årshopper. Førstepr: 375 000.
1)	Glad Hall T	 15.4	 B Garberg	 72
2)	Claudia BR	 15.4	 B Goop	 55
3)	Zenit Sun	 15.6	 G Austevoll	 241
4)	Clara BR	 15.9	 B Westergaard	 14
5)	Piece Of Work	 16.0	 GV Gundersen	 137
6) Blue Secret (995) 16.0. 7) Sweet Va Bene 
(345) 16.2. 8) Thank You (693) 16.2. 9) Zenyatta 
Mondatta (1444) 16.3. 10) Hickomissexcellence 
(626) 16.3. 11) Pleasant Karma (534) 16.6. 12) A 
Gifted Dancer (206) 16.6. 
Dommerrapport: Bjørn Goop (Claudia BR) bot kr 
4000 for ureglementert driving. Bo Westergaard 
(Sweet Va Bene) bot kr 500 og Bjørn Garberg 
(Glad Hall T) bot kr 300 begge for å ha møtt for 
sent til defilering. Dopingprøve tatt av Glad Hall T. 
Vinneren: 3-års hp e Boardwalk Hall - Glad Suit. 
Ei: Terje Rostad og Terje Stålesen. Op: Terje 
Stålesen, Lyngdal. Tr: Bjørn Garberg. V: 7.24. D: 
52.03. Pl: 2.55-2.06-4.82. Tr (3/2/7): 534.33.
nn GLAD HALL T annet utv, åpning  spurtet 
for innvendig da luken kom. CLAUDIA BR 
annetspor, fram til dødens e 500, slagen 50 igjen, 
sto på bra helt inn. ZENIT SUN tredje utv, med i 
tredjespor 600 igjen, via fjerde i brekken, avsluttet 
flott . Favoritten: Clara BR fjerde utv, angrep 
1300 igjen, hengende, holdt farten sin fint helt 
til mål. Tempo: 12.9/500 og 16.2/1000 (Piece of 
Work)

4. løp. Hoppe-Derby. 2100 m. Auto. 4-årshop-
per. Førstepr: 375 000.
1)	Wik Ida	 26.5	 V Hop	 34
2)	Rappfaksa	 26.8	 Ø Tjomsland	 181
3)	Bjørnli Cille	 27.2g	B Steinseth	 1490
4)	Eldjenta	 27.6	 B Garberg	 383
5)	Tema	 27.6g	GV Gundersen	 21
6) Troll Sindy (341) 27.7. 7) Lidå ØK (66) 28.1g. 
8) Ty Lea (1550) 28.8. 9) Våler Oda (193) 29.0. 10) 
Lasken Lovise (1325) 29.2g. Upl: Lome Oda (72) 
dg, Gunda (639) dg
Dommerrapport: Dagfinn Aarum (Lome Oda) bot 
kr 1000 for uthaling av start. Dopingprøve tatt av 
Wik Ida og Bjørnli Cille. 
Vinneren: 4-års hp e Mørtvedt Jerkeld - Mille. 
Ei og tr: Monica Sønstegård. Op: Martin Wik, 
Skjeberg.  V: 3.44. D: 40.87. Pl: 1.92-5.66-18.39. 
Tr (1/6/12): 2019.22.
nn WIK IDA lederrygg, tet e 350, 26.3/ 500 
og 26.8/1000, holdt enkelt unna, vant sikkert. 
RAPPFAKSA annet utv, tredje utv 800 i, angrep 
650 igjen, dødens i siste sving, sto på bra. 
BJØRNLI CILLE femte innv, fjerde innv 800 i, 
tredje utv 600 i, innv 400 i,kort gal 300 i, fin spurt. 
Favoritten: Tema galopp fra start (50), sist utv 
e 600, via fjerde 400 i, galopp 50 i, annen ellers. 
Tempo: 26.3/ 500 og 26.8/1000 (Wik Ida)

5. løp. Hoppe-Derby. 2100 m. Auto. Norskfødte 
4-årshopper. Førstepr: 500 000.
1)	Chocolatique	 14.0	 G Austevoll	 63
2)	Beverly BR	 14.1g	B Westergaard	 28

3)	Thai Passion	 14.1	 LA Kolle	 26
4)	GM Fairytale	 14.1	 J Juel	 175
5)	Samsaia	 14.3	 GV Gundersen	 231
6) Lovely Salt (1073) 14.6. 7) Chiaro Di Luna 
(878) 14.8. 8) Lovely Coffee (116) 14.9. 9) Fantasy 
d'Estino (269) 15.3. 10) Red Filly (767) 15.9. 11) 
Thai Chaiyo (131) 17.3g. Upl: Noras Photogenic 
(303) g7g
Dommerrapport: Bo Westergaard (Beverly BR) bot 
kr 5000 for ureglementert driving. Dopingprøve 
tatt av Chocolatique. 
Vinneren: 4-års hp e Chocolatier - Queen Of The 
Moor. Ei: Bjørnar Høgseth, Nyborg. Op: Stall 
Travavl.no. Tr: Arild Eggen. V: 6.33. D: 35.83. Pl: 
1.91-1.39-1.41. Tr (2/4/3): 82.96.
nn CHOCOLATIQUE tet, 12.2/500 og 
13.9/1000, holdt sikkert unna. BEVERLY BR 
startgalopp (60), sist i feltet 1300 i, tredje utv 
500 i, angrep 250 i, strålende. THAI PASSION 
lederrygg, annet utv e 800, angrep 600 igjen, holdt 
farten sin fint. Tempo: 12.2/500 og 13.9/1000 
(Chocolatique)

6. løp. Per Ulvens æresløp. 3100 m. Volte. Till v 
200', 450' og 1 000'. Till f h/v. Fpr: 100 000.
1)	Vasadu	 15.8	 SO Wassberg	 85
2)	Leonas Yannic	 14.9	 PO Midtfjeld	 349
3)	Anthony Boko	 15.5	 F Hamre	 195
4)	Ultimate Rock	 16.6	 B Goop	 76
5)	Barifant	 16.2	 B Westergaard	 41
6) Right On Time SM (60) 16.9g. 7) Dominus 
(1236) 16.0. Upl: Pershing Boy (292) 16.5, Pasha 
(33) 17.2, Kain Face (277) 17.2g, Victor Palema 
(1273) 16.3, Svana Line (234) 17.4, Relax Jet 
(172) distg, Marionmetropolitan (729) dg, Stjerne 
Steensgård (1007) brg
Dopingprøve tatt av Vasadu. 
Vinneren: 4-års h e Classic Photo - Armbro 
Norway. Ei: Toralv Samdal, Kalandseidet. Op: 
USA. Tr: Frode Hamre. V: 8.52. D: 537.55. Pl: 
4.07-4.06-3.51. Tr (10/15/12): 3133.36.
nn VASADU annet utv, koblet enkelt grepet tidlig 
på oppløpet, vant sikkert. LEONAS YANNIC 
fjerde utv, angrep ut på oppløpet, spurtet fint ute i 
banen. ANTHONY BOKO tredje utv, smøg med, 
holdt farten sin fint. Favoritten: Pasha tredjehest, 
tet e 550, 17.0/1000. Tempo: 17.2/500 (Ultimate 
Rock) og 17.0/1000 (Pasha)

7. løp. Kriterium. 2100 m. Auto. Norskfødte 
3-åringer. Førstepr: 750 000.
1)	Papagayo E	 14.4	 V Hop	 45
2)	Conquestador BR	 14.5	 B Goop	 26
3)	Golden Street	 14.7	 Å Tengsareid	 547
4)	Becky's Serious	 15.0	 JM Kvikstad	 51
5)	Mr Nelson	 15.0	 HC Holm	 1283
6) Caprino BR (70) 15.0. 7) Hidden Secret (314) 
15.0. 8) Ready Eddie (113) 15.1. 9) Manley (430) 
15.1. 10) Fancy Made Magic (2311) 15.2. 11) 
Mymanyyouare (1063) 15.7. 12) NY Love Game 
(75) 16.8g. 
Dommerrapport: Bo Westergaard (Caprino BR) 
bot kr 6000 for sjenering av Becky’s Serious ved 
inngangen til andre sving. Jørn Morten Kvikstad 
(Becky’s Serious) bot kr 5000 for ureglementert 
driving. Dopingprøve tatt av Papagayo E og 
Conquestador. 
Vinneren: 3-års h e Coktail Jet - Ann Speedy T. Ei: 
Tom Andersen og Claes Sjølin. Op: Egil Stensrud, 
Vear. Tr: Jan Kristian Waaler. V: 4.55. D: 17.85. Pl: 
1.89-1.63-5.63. Tr (1/4/5): 316.33.
nn PAPAGAYO E dødens, koblet enkelt grepet 
ut i oppløpet, vant lett. CONQUESTADOR 
BR femte utv, sjette utv e 800, angrep 1100 i, 
fjerdespor i brekken, avsluttet bra. GOLDEN 
STREET tredje utv, fjerde utv e 800, angrep 
på oppløpet, avsluttet bra. Tempo: 11.4/500 og 
13.8/1000 (Hidden Secret)

8. løp. Trygve Diskeruds minneløp. 2140 m. 
Volte. Till v 1 500 000. Førstepr: 100 000.
1)	Tekno Odin	 22.7	 Ø Tjomsland	 13
2)	Tin Tveiten	 23.6	 G Mikkelsen	 191
3)	Remelden	 23.6	 B Ekløf	 94
4)	Greis Vinn	 23.8	 C Antonsen	 926
5)	Briskeby Rauen	 24.2	 O Mikkelborg	 909
6) Rokne Eld (50) 24.2g. 7) Torpa Glad (1610) 
24.3. Upl: Fetter'n TG (310) 24.3g, Joker Elden 
(347) 23.5, Føynland Kongen (1292) 24.9, 
Tranmælsgutt (1578) 25.4, Stiv Kuling (719) 
25.6, Vestpol Faxen (1002) 24.8, Norheim Faksen 
(1055) 24.9 Str: 1 Torpa J.
Dommerrapport: Bo Ekløf (Remelden) bot kr 
1500 for å ha forårsaket omstart ved å tyvstarte. 
Bjørn Garberg (Tranmælsgutt) bot kr 300 for dårlig 
defilering. Dopingprøve tatt av Tekno Odin.
Vinneren: 5-års h e Moe Odin - Lyana. Ei: Stall 
WWW.SUPERTRAVER.INFO. Op: Tommy 
Karlsson, Landåsbygda. Tr: Øystein Tjomsland. 
V: 1.31. D: 6.13. Pl: 1.06-2.08-1.39. Tr (15/5/3): 
58.26.
nn TEKNO ODIN tredjespor, tet e 700, 
21.8/1000, full kontroll, vant enkelt. TIN 
TVEITEN tet, 23.3/500, lederrygg e 700, holdt 
ryggen helt inn, fast med krefter. REMELDEN 
annet utv, fjerde utv e 900, angrep 650 igjen, 
dødens 350 igjen, holdt farten fint. Tempo: 
23.3/500 (Tin Tveiten) og 21.8/1000 (Tekno Odin)

9. løp. Derby. 2600 m. Auto. 4-åringer.  
Fpr: 750 000.
1)	Timian Scott	 26.0g	V Hop	 91
2)	Norheim Svenn	 26.0	 K Djøseland	 18
3)	Myr Faksen	 26.2	 K Johansen	 57

4)	Hellin Faxen	 26.3	 JR Mjølnerød	 35
5)	Moe Hrym	 26.4	 G Austevoll	 474
6) Kleppe Slauren (312) 27.2g. 7) Valle Jerven 
(275) 27.2. 8) Tangen Odin (488) 27.4. 9) Nordby 
Ask (1295) 27.5. 10) Melbyjerven (1471) 27.5. 11) 
Finstad Jerken (2512) 28.3. 12) Lome Pinto (1814) 
28.5. 
Dopingprøve tatt av Norheim Svenn.
Vinneren: 4-års h e Tangen Scott - Hege Tina. Ei: 
Arvid Nordvik, Bergen. Op: Stall Timian. Tr: Lars 
O. Romtveit. V: 9.19. D: 22.36. Pl: 2.16-1.33-1.88. 
Tr (4/3/1): 94.69.
nn TIMIAN SCOTT kort galopp e 50, angrep 
1200 i, annet utv 850 i, angrep 400 i, vant på foto. 
NORHEIM SVENN dødens, tet e 550, 24.7/1000, 
kjempet til streken, holdt strålende . MYR 
FAKSEN tet, 18.9/500, lederrygg e 550, fulgte 
ryggen fint, muligens litt spart. Tempo: 18.9/500 
(Myr Faksen) og 24.7/1000 (Norheim Svenn)

10. løp. Karsten Buers æresløp. 2100 m. Auto. 
Grl o 300 000. Førstepr: 100 000.
1)	Bold and Fresh	 13.1	 G Austevoll	 167
2)	Mr XF Royal	 13.1	 LA Kolle	 24
3)	Winmecredit	 13.2	 GV Gundersen	 64
4)	Open	 13.2	 J Juel	 52
5)	Acolyte Hanover	 13.4	 V Hop	 256
Upl: JT's Crown (76) 13.4, Lorne Elijon Gatling 
(262) 13.4, VC Chocoholic (112) 13.8, Hitchcock 
(69) 14.3g Str: 5 I'm the Answer US.
Vinneren: 5-års hp e SJ's Caviar - Odre Coucou. 
Ei: Bjørnar Høgseth, Nyborg. Op: USA. Tr: Frode 
Hamre. V: 16.72. D: 77.05. Pl: 2.43-1.57-2.9. Tr 
(1/7/3): 581.08.
nn BOLD AND FRESH lederrygg, åpning i 
brekken, fremst på streken i rask avslutning. MR 
XF ROYAL tredje utvendig, angrep etter 700, 
dødens 1200 igjen. WINMECREDIT tet etter 
200, 12.9/500 og 15.2/1000, trakk seg siste 150.

11. løp. Derby. 2600 m. Auto. Norskfødte 
4-åringer. Førstepr: 1 000 000.
1)	Support Justice	 14.6	 GV Gundersen	 29
2)	Baldini	 14.6	 F Hamre	 67
3)	Thai Broadway	 15.0	 G Austevoll	 36
4)	Love You Fox	 15.0	 HC Holm	 203
5)	Rapido Va Bene	 15.2	 Å Tengsareid	 1118
6) Thai Investment (215) 15.2. 7) Gigant Super 
(666) 15.3. 8) Aqua Challenger (34) 15.3. 9) 

Naipins Power (1254) 15.4. 10) X Factor (195) 
15.6. 11) Selmas Classic (1442) 19.6g. Upl: 
Midnight Moon (668) g0g
Dommerrapport: Bo Westergaard (Gigant Super) 
bot kr 6000 samt kjøreforbud f o m 17/9-2013, t o 
m 21/9-2013, for grov sjenering av Midnight Moon 
ved inngangen til nest siste sving. Dopingprøve tatt 
av Baldini og Suppport Justice. 
Vinneren: 4-års h e Kadabra - Artisane. Ei: Arne 
Sandbæk Jr. og Erik Sandbæk. Op: Stall Support. 
Tr: Geir Vegard Gundersen. V: 2.95. D: 12.72. Pl: 
1.43-1.69-1.6. Tr (9/5/2): 46.23.
nn SUPPORT JUSTICE femte utvendig, med 
i angrep 1000 igjen, fjerdespor 300 igjen, enorm 
avslutning. BALDINI tet, 12.9/500, 15.1/1000 
og 15.2/2000, ledet i det aller lengste. THAI 
BROADWAY fjerde utvendig, angrep 1000 igjen, 
sto på helt inn. Tempo: 12.9/500 og 15.1/1000 
(Baldini).

12. løp. Kriterium. 2100 m. Auto. 3-åringer. 
Førstepr: 500 000.
1)	Lannem Silje	 25.1	 T Wollebæk	 11
2)	Fiann	 26.5	 GV Gundersen	 218
3)	Tangen Didrik	 26.6	 Ø Tjomsland	 118
4)	Art Vinterfari	 26.7	 G Austevoll	 310
5)	Junifaks	 26.8	 HC Holm	 374
6) Karmlands Odin (407) 27.0. 7) Nyland (296) 
27.2. 8) Philip Lyn (771) 27.2. 9) Ekeld (137) 
27.3g. 10) Trysilbjønn (150) 28.5.  Str: 3 Tin 
Balder, 10 Kolnes Tom.
Dopingprøve tatt av Fiann og Lannem Silje. 
Vinneren: 3-års hp e Åsajerven - Lannem Sjura. Ei, 
op og tr: Ola M Skrugstad. V: 1.17. D: 7.77. Pl: 
1.12-1.57-1.54. Tr (2/1/4): 30.7.
nn LANNEM SILJE tet etter 300, 23.7/500 og 
23.9/1000, tverret 700 fra mål, tente til, overlegen. 
FIANN lederrygg, tredje innvendig etter 300, ut 
et spor 700 igjen, fullførte strålende. TANGEN 
DIDRIK fjerde utvendig uten helt å tette, angrep 
500 igjen, god avslutning. Tempo: 23.7/500 og 
23.9/100 (Lannem Silje).

Oms: kr 19 886 405

V4-utbetaling: kr 1 906
TGN-tips: 3 rette

Omsatt kr 1 200 925 – 36 168 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	   4 Åsrud Vilja	 16 397	 54
2:	   3 Glad Hall T	 2 074	 434
3:	   1 Wik Ida	 1 275	 706
4:	   2 Chocolatique	 472	 1 906

Rang: V4-1: 2-4. V4-2: 9-2-3. V4-3: 2-1. 
V4-4: 3-4-2.

1. løp

7. løp V64-2

2. løp V4-1

8. løp V5-1 V64-3

3. løp V4-2

9. løp V5-2 V64-4

4. løp V4-3

10. løp DD-1 V5-3 V64-5

5. løp V4-4

11. løp DD-2 V5-4 V64-6

6. løp V64-1

12. løp V5-5

V5A-utbetaling: kr 1 670
TGN-tips: 4 rette

Omsatt kr 1 484 072 – 62 391 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	 15 Tekno Odin	 58 607	 16
2:	   4 Timian Scott	 8 155	 118
3:	   1 Bold and Fresh	 750	 1 286
4:	   9 Support Justice	 583	 1 653
5:	   2 Lannem Silje	 577	 1 670

Str: V5A-1: 1. V5A-3: 5. V5A-5: 3, 10. 
Rang: V5A-1: 15. V5A-2: 3-2-1-4. V5A-3: 
7-3-4-2-10-6-1. V5A-4: 9. V5A-5: 2.

Omsatt kr 9 604 036 – 246 647 bonger

Vinner	 Bonger	 Verdi

1:	 10 Vasadu	 56 093	 75
2:	   1 Papagayo E	 17 948	 237
3:	 15 Tekno Odin	 14 414	 295
4:	   4 Timian Scott	 1 888	 2 252
5:	   1 Bold and Fresh	 98	 43 218
6:	   9 Support Justice	 65	 65 190

Str: V64-3: 1. V64-5/DD-1: 5. Rang: V64-
1: 5-9-1-10. V64-2: 4-1. V64-3: 15. V64-4: 
3-2-1-4. V64-5: 7-2-3-4-10-6-1. V64-6: 9.

DD (1 x 9): 76.59. Oms: 1 200 925.

Eventuell V64-utbetaling

  1 X. Factor..........................1 456 087
  2 Thai Broadway......................96 338
  3 Aqua Challenger.................108 985
  4 Love You Fox...................1 032 607
  5 Baldini................................171 574
  6 Rapido Va Bene...................jackpot
  7 Midnight Moon................1 363 581
  8 Thai Investment...............1 456 087
  9 Support Justice....................65 190
10 Selmas Classic.....................jackpot
11 Naipins Power......................jackpot
12 Gigant Super....................2 006 807

	 kr 65 190 (6)
	 kr 243 (5)
	 kr 22 (4)

TGN-tips: 5 rette


